令和 4 年 5 月 25 日

とうしんニュースリリース
佐賀東信用組合

お客様各位

「とうしん Happy Summer 定期預金」販売開始のお知らせ

佐賀東信用組合（理事長 芹田 泉）は、夏の定期預金キャンペーンを個人のお客様

向けに下記の通り新たに販売を開始します。

記

1. 販売期間      ： 令和 4 年 6 月１日（水）～ 令和 4 年 8 月 31 日（水）

2. お預入いただける方 ： 当組合のキャッシュカードをお持ちの個人の方限定

            （キャッシュカードの新規取扱い可）

3. お預入金額     ： 1 口 10 万円以上 1,000 万円未満

           ※新規のお預入れに限らせて頂きます。

4. お預入期間     ： 1 年（自動継続）

5. 適用金利      ： 年 0.175％

※初回満期日までとし、満期日以降の金利は店頭表示

金利を適用します。

6. 取扱い店舗     ： 全店舗にて取扱いたします

以上

本件に関するお問合せ先
営業⽀援部 TEL：0952-30-2114

詳しくはお近くのとうしん窓口へお気軽におたずねください

https://www.toshin.shinkumi.jp

いつもおそばにあんしんとうしん 本店営業部

神 埼 支 店

小 城 支 店

諸 富 支 店

鳥 栖 支 店

県 庁 支 店

TEL.0952-30-2121

TEL.0952-52-2141

TEL.0952-73-2251

TEL.0952-47-3511

TEL.0942-83-3667

TEL.0952-23-6890
中 原 出 張 所

牛 津 出 張 所

なら

？
当組合のキャッシュカードは

全国のセブン銀行ＡＴＭでも

ご利用いただけます。

ご存知ですか…？

平日８:４５～１８:００
土曜９:００～１４:００ 無料ご利用手数料

【お引出し ・ お預入れ】

セブン銀行ＡＴＭセブン銀行ＡＴＭ
平日８:４５～１８:００
土曜９:００～１４:００
組合員の皆さまは時間外・休日も無料です。 （翌月２０日にＡＴＭ手数料を全額返戻します。）組合員の皆さまは時間外・休日も無料です。 （翌月２０日にＡＴＭ手数料を全額返戻します。）

なら

定期預金
ハッピーサマー

お預入いただける方

当組合のキャッシュカードをお持ちの方（個人）
※新規取扱い可

お預入期間

1年（自動継続）

適用金利

年0.175％
※上記金利は、初回満期日までとし、満期日以降の
　金利は店頭表示金利を適用いたします。 中途解約

満期日前に解約された場合は、当組合所定の中途
解約利率となります。

募集期間

令和4年6月1日（水）～令和4年8月31日（水）

10万円以上1,000万円未満

お預入金額

※新規のお預入れに限らせて頂きます。

0.175%年

Happy Summer